様式第１号（第９条関係）
 eq \o\ad(施設等使用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
  宮崎県立美術館長　殿
                                             　　　　 住所
                                       　　　　申請者 電話
                                             　　　　 氏名

                                                法人にあっては、主たる事務所の所在地
                                                及び名称並びに代表者の氏名
　県立美術館の施設を使用したいので、県立美術館管理規則第９条第１項の規定により次のとおり、申請します。
	  使用の目的
	 行事の名称

	 行事の内容

	  使用責任者
	 住　　　所

	 氏　　　名
	                     　　      （電話             ）

	使　用　施　設
	使　用　期　間

	 　　　　　　　年　　月　　日　　時から
       　　　  年　　月　　日    時まで

	 　　　　　　　年　　月　　日　　時から
       　　　  年　　月　　日    時まで

	 　　　　　　　年　　月　　日　　時から
        　　　 年　　月　　日    時まで

	 　　　　　　　年　　月　　日　　時から
      　　　   年　　月　　日    時まで

	入　場　料　等
	      有料（金額　　　　　　円）　　　無料

	持込電気器具の使用
	      有（                    ）　　　無

	備　　　　　考

	＊
使用条件

	＊
許可年月日
	   年　月　日
	 ＊
使 用 料
	 施設使用料

	  eq \o\ad(設備器具,　　　　　　　　　　)

	＊
許可番号

	 合　　　計

 （注）１　入場料等及び持ち込み電気器具の使用の欄は、該当するものに○印をつけてください。
　　 　２　＊印のある欄は、記入しないでください。